
Výsledky výběrového řízení na obsazení pracovních míst na PřF UK, zveřejněného na 

úřední desce fakulty 1. 10. 2022 
 

 

V Praze dne 9. 11. 2022 

 

SEKCE CHEMIE 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 12. 2022 

 

 akademický pracovník se zaměřením na plynovou chromatografii v oboru analytické chemie 

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent) 

Místo bylo obsazeno. 
 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 1. 2023 

 

 akademický pracovník se zaměřením na didaktiku chemie a didaktiku organické chemie 

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent) 

Místo bylo obsazeno. 
 

s předpokládanou dobou nástupu 16. 3. 2023 

 

 vedoucí katedry biochemie pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní uchazeče a současně pro 

mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na biochemii 

(pracovní pozice při nástupu: profesor/docent) 

Místo bylo obsazeno. 
 

 

SEKCE GEOGRAFIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 1. 2023 

 

 akademický pracovník se zaměřením na geoinformatiku nebo kartografii nebo dálkový průzkum Země 

(pozice při nástupu: odborný asistent) 

Místo nebylo obsazeno. 
 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 2. 2023 

 

 akademický pracovník v oboru fyzické geografie se zaměřením na hydrologii  

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent) 

Místo bylo obsazeno. 
 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 3. 2023 

 

 vedoucí katedry sociální geografie a regionálního rozvoje pro fakultní akademické pracovníky i 

mimofakultní uchazeče a současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se 

zaměřením na sociální geografii a regionální rozvoj 

(pracovní pozice při nástupu: profesor/docent) 

Místo bylo obsazeno. 

 

SEKCE GEOLOGIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 12. 2022 

 

 akademický pracovník v oboru environmentálních věd 

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent) 

Místo bylo obsazeno. 

 

 



Výsledky výběrového řízení na obsazení pracovních míst na PřF UK, zveřejněného na 

úřední desce fakulty 1. 10. 2022 
 

 

V Praze dne 9. 11. 2022 

 akademický pracovník v oboru environmentálních věd 

(pracovní pozice při nástupu: profesor / docent, částečný úvazek) 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 1. 2023 

 

 akademický pracovník v oboru mikrofytopaleontologie 

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent, částečný úvazek) 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

CELOFAKULTNÍ PRACOVIŠTĚ 
 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 3. 2023 

 

 akademický pracovník v oboru tělesné výchovy 

(pracovní pozice při nástupu: lektor) 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 


